程式設計軟體（MRC Studio）用的軟體使用授權合約

使用本軟體前，請仔細閱讀以下使用條款。本軟體的使用者（以下簡稱「使用者」。） 在取得本軟

體之使用資格（包括但不限於下載、安裝及其他行為）時，視為同意遵守以下使用條款，且與東

方馬達株式會社（以下簡稱「東方馬達」。） 已簽訂使用授權合約。

1.  本軟體所有權、著作權等智慧財產權及其他權利，歸屬東方馬達及其授權者所有。

2.  對於僅限使用本軟體所對應的東方馬達產品之目的，東方馬達授予本軟體使用者之非獨占性

使用權。

3.  使用者不得將本軟體複製、分發、出借、轉讓給第三方，或以其他方式允許第三方使用本軟

體，且不得將本軟體上傳或公布至不特定多數人可接觸之電子佈告欄或網站等。

4.  使用者不得修改、變更、逆向工程、反編譯或反彙編本軟體之全部或部分內容。

5.  使用本軟體時，使用者應遵守外匯交易與對外貿易管理法以及日本進出口等相關法律法規。

此外，使用者不得將本軟體出口至日本及美國政府規定的出口管制國家。

6.  東方馬達及其授權者對於本軟體是否完全符合使用者之特定目的或達到使用者要求效用，或

本軟體是否存在瑕疵等以及有關本軟體之一切內容均不作任何保證。

7.  東方馬達及其授權者對於使用本軟體所衍生或所附帶的相關直接或間接性損失及損害等（包

括但不限於硬體或其他軟體之損害、企業利益之損失、營業中斷、企業資料遺失等）概不負

責。

8.  東方馬達及其授權者對於本軟體受到第三方之任何權利主張概不負責。

9.  為提升本軟體效能，東方馬達保留未事先通知而變更本軟體內容的權利。請一定要使用最新

版本。

10. 若使用者違反本合約，視為本合約自動終止。終止後，使用者不得繼續使用本軟體。

11. 本契約使用日文、英文以及中文（繁體字/簡體字）訂立而成，若相互之間存在矛盾，概以日

文版為準。

12. 本合約以日本法律為依據。

13. 當事人之間因本合約或涉及本合約之一切糾紛、爭議或意見分歧，由日本商事仲裁協會 (The

Japan Commercial Arbitration Association (JCAA)) 依據該協會之商事仲裁規則於東京

以仲裁最終解決之，且對雙方均有拘束力。